

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016

Vuosikokoukset ja hallitus

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 19.3.2016 Halkialla, Isojärven leirintäkeskuksessa. Kokoukseen osallistui 10 jäsentä.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 26.11.2016 Helsingissä, Soidintie 3:n kerhutiloissa. Kokoukseen osallistui 7 jäsentä.

Hallitus piti vuoden 2016 aikana järjestäytymiskokouksen sekä sähköposti / messengerkokouksia ja piti yllä aktiivista keskustelua hallituksen kesken perustetussa Facebook- ryhmässä. Kokouksista ja tehdyistä päätöksistä valmistettiin pöytäkirjat.

Jäsenet

Yhdistyksessä oli vuoden 2016 lopussa 102 jäsentä, joista kunniajäseniä 1 ja ainaisjäseniä 8.

Lisäksi kasvattajilla oli mahdollista liittää pennunostajiaan uusiksi yhdistyksen jäseniksi 10€ vuosimaksulla.

Tapahtumat ja tilaisuudet

Osallistuttiin RotuRace-tapahtumaan Hyvinkään vinttikoiraradalla 21.-22.5.16, johon yhdistys kustansi kaksi joukkuetta.

Osallistuttiin Agirotu-kilpailuun Ylöjärvellä 8.-10.7.16. Yhdistys kustansi tilaisuuteen kaksi joukkuetta.

Agipäivä pidettiin Seinäjoella 29.5.2016, kouluttajana Katja Ojansivu. Yhdistyksen jäsenillä oli etusija koulutukseen.

Yhdistys järjesti Match Shown lisämessä 21.7.2016. Tuotto käytettiin Manssi- lehden kustannuksiin.

Järjestettiin Manssitreffit Vesilahdella 13.- 14.8.2016. Manssitreffeille järjestettiin luennot koiran oppimisen perusteista sekä koiran rakenteesta ja terveydestä. Paikan päällä oli monenmoista ohjelmaa: agility- ja rally-tokokoulutusta, vetoaljaiden ja tassuvieheen sekä dobon esittelyä ja kokeilua halukkaille. Yhdistys tarjosi jäsenilleen ja heidän perheilleen kaikki koulutukset sekä kahvia ja salaattit. Paikalla oli noin 20 jäsentä koirineen.

Perustettiin syyskokouksessa 2015 toimikunta suunnittelemaan tulevaa 25-vuotisjuhlaa ja siihen liittyvää toimintaa. Toimikuntaan valittiin myös vetäjä ja jäsenet kokouksen yhteydessä.

Perustettiin syyskokouksen 2015 yhteydessä näyttelytoimikunta toteuttamaan 2017 järjestettävää ryhmänäyttelyä. Näyttelytoimikunnan vetäjä ja ryhmän jäsenet valittiin syyskokouksessa.

Osallistuttiin tuomarikoulutukseen Klaukkalassa 1.10.2016. Mukana oli neljä manchesterinterrieriä.

Jalostuksen tavoiteohjelmaa aloitettiin tekemään kevätkokouksen yhteydessä ja sen tekoa jatkettiin pitkin vuotta. JTO oli vielä vuoden 2016 lopussa keskeneräinen.

Tiedotus ja julkaisut

Toimitettiin Manssi-lehteä 3 numeroa, joista kaksi oli yhdistettyjä vuosikirjoja 2015 ja 2016.

Pidettiin palstaa STJ:n Terrilifessa. Laura Niska toimitti manssipalstaa.

Yhdistyksen FB-sivuja ylläpidettiin aktiivisesti ja siellä tiedotettiin yhdistyksen asioista ja tapahtumista kuten myös yhdistyksen nettisivuilla.

Edustus

STJ:n kokouksiin edustajaksi valittiin Mira Rissanen ja varalle Tuija Kiljunen

Keski-Suomen kennelpiirin kokouksiin valittiin edustajaksi Jaana Kekkonen ja varalle Päivi Hänninen.

Jalostusasiat

Pentueita syntyi 2016 7, yhteensä 33 pentua, joista uroksia 19 ja narttuja 14. Sukusiitosprosentti yhteensä 3.27%. Jalostukseen käytettiin 7 eri narttua ja 7 eri urosta.

Vuonna 2016 rekisteröitiin yksi ulkomailta tuotu manssi.

Kilpailut ja koetulokset

Vuoden 2015- voittajamanssit:

Vuoden Agility tulokas, Bonwild Catch Me If You Can, om.Fiia-Maria Kivioja

Vuoden Agilitykoira, Bonwild Rock On, om.Essi Krans

Vuoden Rallytokokoira, Sunwood´s Baroness, om.Rita Liikauoma

Vuoden Tokokoira, Dalylove Impellent Inception, om.Laura Niska

Vuoden Näyttelyveteraani, Bonwild Daredevil, om.Sari Kanerva

Vuoden Näyttelykoira, Ruska-Ahon Voi Pyhä Sylvi, om.Kristiina tiainen

Vuoden Kasvattaja, kennel Ruska-Ahon, om.Kristiina Tiainen

Agilitytuloksia kirjattiin 2016 603, osallistui 22 manssia. Luonnetestiin osallistui 2 manssia. Rallytokoon tuloksia kirjattiin 2016 5, osallistui 3 manssia. Tokossa ei kirjattu yhtään tulosta.

Näyttelykäyntejä kirjattiin 252 käyntiä.